

 DIAMO, státní podnik Máchova 201 471 27 Stráž pod Ralskem Dodavatel: DIAMO, státní podnik odštěpný závod HBZS Lihovarská 1199/10, Radvanice 716 00 Ostrava OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739 Banka: Česká národní banka Č.úctu: 60003-0023550881/0710 Odběratel-plátce: Ministerstvo životního prostředí Ing. Petr Uldrych-Odbor geologie Vršovická 1442/65 100 10 Praha IČO: 00164801	Číslo dokladu (VS): 3625011865 Smlouva-objednávka: D600/52000/00031/25/00 Smlouva odběratele: ENV/2025/123345 Číslo odběratele: 104369 Konstantní symbol: 0308 Příjemce-adresa pro doručení: Ministerstvo životního prostředí Ing. Petr Uldrych-Odbor geologie Vršovická 1442/65 Vršovice 100 10 Praha
	Datum uskutečnění účet. případu: 13.11.2025 Datum uskutečnění zdan. plnění: 13.11.2025 Datum vystavení: 19.11.2025 Splatnost: 13.12.2025 Forma úhrady: přev. příkazem Měna: CZK Číslo zakázky: 1625011374

Fakturuje:

II.etapa zabezpečení SDD"komín K-1" (č.o.2963) k.ú. Kladné-Dobrkovice dle prováděcí smlouvy
MZP-OG-12/25/SDD z 27.2.2025 CES: 230 157

Přílohy:

podklad k fakturaci
zjišťovací protokol k fakturaci
zápis o odevzdání a převzetí
soupis provedených prací

Název položky						
Jednotková cena	Množství	MJ	Daň. základ CZK	Sazba DPH	DPH CZK	Celkem CZK
služby -neplátcí DPH						
2.167.693,16	1	JV	2.167.693,16	21 %	455.215,56	2.622.908,72
Cena vč. DPH CZK						2.622.908,72
K úhradě CZK						2.622.908,72

Daňová rekapitulace:

Daň. základ CZK	Sazba DPH	DPH CZK	Celkem CZK
2.167.693,16	21 %	455.215,56	2.622.908,72

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře, Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a dále smluvní pokutu (byla-li sjednána).





DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10,
Radvanice
716 00 Ostrava

Z-08-SM-sp-19-00

Příloha k faktuře č.:

Faktura externí - podklad k vystavení

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739

Odběratel: Ministerstvo životního prostředí - odbor geologie
Ing. Petr Uldrych
Vršovická 1442/65
100 10 Praha 10

IČO: 164801
DIČ:

Smlouva reg. č.: ✓ č. sml. MZP-OG-12/25/SDD

Předmět a rozsah plnění: II. etapa zabezpečení SDD „komín K-1“ (č.o.2963) v k. ú. Kladné - Dobruška

CZ-CPA:

Cena plnění bez DPH: 2 167 693,16 Kč

Účetní období: ✓ 13.11.2025

Splatnost: Dle smlouvy

Zakázka: H052019EXD

Vyhotovil: Renata Králová, referent III ZBZS Libušín

Věcná správnost: Ing. Jiří Kostinec, vedoucí OPRZ ZBZS Libušín

Schválil: Ing. Petr Šarboch, vedoucí ZBZS Libušín

Přílohy:

3

zázpis,
zjišťovací protokol,
soupis provedených
prací

V Libušíně, dne:

13.11.2025

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL k fakturaci

číslo: 1

Sledované období:

únor - říjen

rok 2025

Počet příloh: 1

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE**ZHOTOVITEL:** DIAMO, státní podnik

IČO: 00002739

DIČ: CZ00002739

OBJEDNATEL:

IČ:

DIČ:

MŽP ČR

00164801

AKCE

Zahájení:

Dokončení:

II. etapa zabezpečení SDD „komín K - 1“ (č. o. 2963) v k. ú. Kladné-Dobrkovice

27.02.2025

10.11.2025

Místo: Český Krumlov

Kraj: Jihočeský

Smlouva - číslo ze dne: 27.2.2025

č.sml.objednatele: MZP-OG-12/25/SDD

ve znění dodatku:

II. ODSOUHLASENÉ ÚDAJE

1.	Celková cena dle smlouvy (vč. DPH):			7 346 797,85
	Cena za provedené práce v	od zahájení do konce		od zahájení do konce
2.	Kč	předchozího období	ve sledovaném období	sledovaného období
	Cena bez DPH		2 167 693,16	2 167 693,16
	Cena včetně DPH		2 622 908,72	✓ 2 622 908,72
3.	K čerpání zbývá dle smlouvy (vč. DPH)			4 723 889,13

Podepsaní účastníci řízení prohlašují, že objem prací a dodávek, uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příloženém soupisu provedených prací, odpovídá platné projektové dokumentaci a zjištěné skutečnosti.

Za zhotovitele: Jméno: Ing. Petr Šarboch

Podpis:

datum: 11.11.2025

Za objednatele: Jméno: Ing. Petr Uldrych

Podpis:

datum:

17.11.2025

Za GDO: Jméno: Ing. Zdeněk Macka

Podpis:

datum:

10.11.2025

Zápis o odevzdání a převzetí provedeného zabezpečení starých důlních děl (opuštěných průzkumných důlních děl) a jejich ucelených částí podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon) v platném znění.

Objednatel: ČR - MŽP, odbor geologie Vršovická 65, 100 10 Praha	Jména: Ing. Petr Uldrych	Funkce: Vedoucí oddělení a zástupce ředitele odboru geologie
Zhotovitel: DIAMO, s. p. Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem	Ing. Petr Šarboch	Vedoucí ZBZS Libušín
Generální dozor objednatele (GDO): GEOtest, a.s.	Ing. Zdeněk Macka	GDO Oblasti č. I
Poddodavatel:		
Po prohlídce místa realizace, závěrečné zprávy, technické dokumentace a zápisů v provozním deníku, provedli shora uvedení zástupci toto přejímací řízení o zabezpečení SDD:		
Číslo oznámení a název SDD: č. o. 2963 název díla: „komín K - I“		
Místo: k.ú. Kladné-Dobrkovice, obec Český Krumlov, okres Český Krumlov	Kraj: Jihočeský	
Projektant: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS	Zahájení: 27. 02. 2025	Dokončení: 10. 11. 2025
Smlouva – číslo ze dne: MZP-OG-12/25/SDD ze dne 27. 02. 2025 CES: 230 157		
Ve znění dodatku – číslo ze dne:		
Závěrečné převzetí:		
Rozpočtová hodnota zabezpečení SDD 6 071 733,76 Kč bez DPH a 7 346 797,85 Kč vč. DPH.		
Hodnota zabezpečení SDD v rozsahu skutečně provedených prací bude fakturována konečnou fakturou podle smlouvy 2 167 693,16 Kč bez DPH a 2 622 908,72 Kč včetně DPH.		
Prohlídkou SDD (OPDD) bylo zjištěno, že práce jsou provedeny podle plánu zabezpečení. Pokud se provedení v některých částech od projektu odchyluje, zjišťují strany souhlasně, že se tak stalo na základě dodatků k plánu zabezpečení, s vědomím a schválením odběratele v souladu se zápisy ve stavebním deníku. Práce jsou provedeny odborně ve shodě s technickými podmínkami a nemají zjevných vad, nebo nedodělků, které by bránily samy o sobě, nebo ve spojení s jinými převzetí výše uvedené závěrečné zprávy.		
Soupis drobných vad a nedodělků, které budou odstraněny zhotovitelem: Vypracování závěrečné zprávy.		
Oboustranně dohodnuté lhůty odstranění výše uvedených vad a nedodělků: 10. 12. 2025.		

Kompletní dokumentaci podle skutečného provedení zabezpečení SDD předá zhotovitel:
10. 12. 2025

Odevzdání a převzetí zabezpečení SDD je provedeno tímto zápisem ze dne: 10. 11. 2025

Pokyny a doporučení:
Nestanovují se.

Vzájemné nároky obou stran budou uplatněny podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění a shora uvedené smlouvy.

Odběratel prohlašuje, že přijímá práce spojené se zabezpečením SDD dnem 10. 11. 2025 a nemá
vůči zhotoviteli jiných požadavků a nároků mimo shora uvedené.

Doba odpovědnosti za vady se počítá podle smlouvy ode dne podepsání zápisu o převzetí
zabezpečení SDD a končí dnem 10. 11. 2028

Za zhotovitele:
Ing. Petr Šarboch

Za GDO:
Ing. Zdeněk Macka

Za odběratele:
Ing. Petr Uldrvch



Přijímací řízení zahájeno dne: 10. 11. 2025 skončeno dne: 10. 11. 2025

Přílohy: 1. Soupis provedených prací

Rozdělovník: Objednatel 2x
Zhotovitel 2x
GDO 1x

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba

II. etapa zabezpečení SDD - komín K-1

Místo

k.ú. Kladně-Dobruška

Datum

05.11.2025

Zadavatel

Ministerstvo životního prostředí

Projektant

Zpracovatel

DIAMO, s.p.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena URS s uplatněním indexu 49,9 % [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 167 693,16
D HSV Práce a dodávky HSV							2 050 017,26
D 1 Zemní práce							1 603,93
1	K	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1,5 ručně	m2	195,000	5,39	1 051,05
			85*3		195,000		
2	K	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	8,000	55,66	445,28
4	K	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	8,000	13,45	107,60
			4*2		8,000		
D 2 Zakládání							1 547 577,78
5	M	69311090	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 800g/m2	m2	6,000	34,63	207,78
6	K	285 R	Zdržné za dobu vykládky 250 K&15 min	hod	6,700	1 000,00	6 700,00
7	K	685 R	Doprava materiálu (Libušín-Český Krumlov)	km	390,000	45,00	17 550,00
			(220*2-25*2)		390,000		
8	M	589 R	Litá cementová pěna pro závlivky (POROFLOW VP5)	m3	241,000	6 320,00	1 523 120,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							2 000,00
9	K	338 R	Instalace informační tabulky	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
D 998 Přesun hmot							498 835,55
11	K	998231111	Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností	t	409,701	1 217,56	498 835,55
D PSV Práce a dodávky PSV							1 341,36
D 762 Konstrukce tesařské							1 341,36
12	K	762815811	Demontáž záklonů stropů k dalšímu použití z hrubých prken tl do 32 mm	m2	12,000	111,78	1 341,36
			3*4		12,000		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							13 606,34
13	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	10,000	313,21	3 132,10
14	K	HZS4222	Geodet specialista	hod	28,000	374,08	10 474,24
			2*10+2*4		28,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							102 728,20
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							48 313,20
15	K	013254000	Závěrečná zpráva	%	0,0228	2 119 000,00	48 313,20
D VRN3 Zařízení staveniště							51 275,00
16	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,025	2 051 000,00	51 275,00
D VRN7 Provozní vlivy							3 140,00
17	K	075603000	Jiná ochranná pásma - ohrazení výstražnou páskou	m	62,800	50,00	3 140,00
			20*3,14		62,800		